2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИКТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2023 г.                                                                                                    №23
село Биликтуй

Об увеличении окладов (должностных окладов) муниципальных служащих администрации сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

В целях повышения уровня  оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Биликтуйское», в соответствии  с Законом Забайкальского края  № 2222-ЗЗК от 29.06.2023 года «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные  законы Забайкальского края», статьей 34 Устава сельского поселения «Биликтуйское»,       администрация      сельского      поселения      «Биликтуйское»    п о с т а н о в л я е т:

          1. Специалисту 1 категории администрации сельского поселения «Биликтуйское» утвердить месячный должностной оклад в сумме 3679 рублей 00 копеек.
2. Постановление администрации сельского поселения «Биликтуйское» №24 от 21 октября 2022 года  «Об увеличении окладов (должностных окладов) муниципальных служащих администрации сельского поселения «Биликтуйское»»  признать утратившим силу.
         3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля  2023 года.
5. Настоящее постановление официально обнародовать путем размещения (вывешивания) его полного текста на специально оборудованном стенде по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Биликтуй, ул.Советская, 22, а также разместить на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» http://борзинский –район.рф.

 Глава сельского
 поселения «Биликтуйское»                                                          Г.В.Дамбаева
image1.wmf